
◇ 2011年１月18日 第982回例会(第981号) ◇

■ 出 席 報 告 ■ 田 畑 委員長

【１月11日】
在籍会員 41名（内出席規定適用免除者 10名）
出席会員 34名（内出席規定適用免除者 7名）

ホームクラブ出席率 89.47％

12月７日のＭＵを含む出席率 100％

私達は他人(ひと)を思いやり　奉仕の理想のもと　地域社会へ貢献するよう　努めます

関西大学ＲＡＣ例会出席担当

２月８日Ｇグループ 水谷、延、芳賀、田畑
庄瀬、小笠原各会員

会場：中央体育館 図書資料室
時間：19：00～20：00

本日の例会

今週の歌 「 日も風も星も 」

卓 話 「 保険あれこれ 」

北 村 雅 計 会 員

次回例会のお知らせ(１月25日)

卓 話 「『さしがね』の話 」

庄 瀬 寛 会 員

前回〔１月11日〕例会記録

■ 来 客 ■
上 橋 芳 雄 君（千 里）
粉 川 雅 至 君（ 〃 ）

会長の時間 水 谷 会 長
新年明けましておめでとうございます。
本年は、後半の行事として、３月の出前授業、Ｇ

ＳＥスリランカチームを受け入れ例会、７月末の地
区少年少女ニコニコキャンプ当番と、公式行事があ
りますので、皆様のより一層のご協力を得て成功さ
せたく存じますので、よろしくお願い申し上げます。

幹事報告 延 幹 事
◎千里ＲＣより、ＩＭのキャンペーンにお見えです。
◎社会奉仕委員長会議の案内

日時：２月19日(土) ９：30～11：30
場所：薬業年金会館301号室

◎下半期会費の請求書をＢＯＸに配付しましたので

よろしくお願いします。
◎次の会員各位にロータリー財団より、マルチプ
ル・ポール・ハリスフェロー・ピンが届きました。
東 秀夫、榎谷信彰、芳賀 洋、栢本淑子、
北村康栄、北山陽一、渡辺忠雄、水谷善博各会員

ニコニコ箱

上橋芳雄様、粉川雅至様(千里ＲＣ) ２月５日
(土)ＩＭよろしくお願いします。テーマは「コ
ミュニティーの崩壊と再生」です。

東 　 会 員 新年あけましておめでとうござい
ます。水谷会長・延幹事残り６ケ月がんばって
下さい。

延 　 会 員 明けましておめでとうございます。
昨日誕生日、春らしいピンクのお花ありがとう
ございました。

芳 賀 会 員 本年もよろしく。
橋 本 会 員 新年明けましておめでとうござい
ます。本年も宜しくお願いいたします。

速 見 会 員 本年もよろしくお願いいたします。
堀 田 会 員 誕生日です。



栢 本 会 員 明けましておめでとうございます。
いつも勝手ばかりして済みません。

木 元 会 員 新年おめでとうございます。本年
も宜しくお願いします。クリスマス家族会ご協
力ありがとうございました。

北村(雅)会員 明けましておめでとうございます。
水 谷 会 員 新年おめでとうございます。後半
も皆様のご協力よろしく、お願いいたします。

長 島 会 員 本年もよろしくお願いします。
西 本 会 員 明けましておめでとうございます。
ニコニコキャンプよろしくお願いします。

西 山 会 員 本年もよろしくお願い申し上げま
す。

大 森 会 員 新年おめでとうございます。
大 井 会 員 本年もよろしくお願いします。
杉 本 会 員 新年おめでとうございます。本年
もよろしくお願い致します。

田中(茂)会員 あけましておめでとうございます。
寺 井 会 員 明けましておめでとうございます。
本年もヨロシク！
飛 田 会 員 本年も宜しく。
内 田 会 員 皆様本年もどうぞよろしくお願い
申し上げます。

和 田 会 員 誕生日のお花ありがとうございま
した。

渡 辺 会 員 本年もよろしくお願いします。
八 橋 会 員 本年もよろしくお願い致します。
増強ほんとうにほんとうにご協力の程を！
本日分 151,000円
累 計 939,000円

１月お誕生日

１日 原 行 弘 会 員
２日 西 山 俊 明 会 員
３日 赤 尾 進 会 員
10日 延 秀 恵 会 員
22日 堀 田 稔 会 員
25日 飛 田 昭 男 会 員
27日 杉 本 全 司 会 員
30日 新 井 性 哲 会 員

１月ご夫人お誕生日

５日 北 山 恵 美 様
10日 東 英 子 様
19日 成 松 理 香 様
21日 米 谷 みち子 様

１月結婚記念日

15日 庄 瀬 寛 会 員
15日 西 本 健 二 会 員
21日 寺 井 正 昭 会 員

第２組ＩＭのご案内

千里ロータリークラブ 上 橋 芳 雄 様
粉 川 雅 至 様

日時：平成23年２月５日(土)
午後２時から午後４時30分

場所：ホテル阪急エキスポパーク オービット
ホール

講演：演者 大阪大学総長 鷲田清一様
演題 「コミュニティーの崩壊と再生」
鷲田先生は哲学者で、大阪大学で初めて文
系から総長になられた方です。
千里ＲＣの会員でもあります。
色々な分野に造詣が深く、お話も上手です。
今年度国際ロータリーのテーマである「地
域を育み、大陸をつなぐ」にもつながる話
題と思います。期待していただき多くの貴
クラブ会員のご出席をお願い申し上げます。

Ｈ22冬の家族会の写真について

成 松 会 員（ホームページ担当)
グーグルでの閲覧方法のご案内をしましたが、ク

ラブ内のホームページから、閲覧できるように変更
いたしました。会員専用ページ→クラブ内写真→Ｈ
22冬の家族会写真をクリックしてください。
それぞれのファイルをクリックすると、元ファイ

ル（画素数の大きいもの）が表示されます。印刷す
る場合は、クリックした後のファイルをダウンロー
ドし、印刷されるときれいです。
全部の写真の一括ダウンロードも可能にしました。

ファイル容量の関係で一括ダウンロードは期間限定
にします。

米谷会員の卓話「早春閑話」は紙面の都合により、
次回に掲載させて頂きます。


